
UCHWAŁA NR XVI/69/16
RADY GMINY KOBYLIN BORZYMY

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Kobylin-Borzymy do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 460 z późn. 
zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w ust.1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2a 
i 2 b do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: 429EEA8F-C518-4C5B-8EB2-A1FFF59B1E36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/69/16
RADY GMINY KOBYLIN BORZYMY

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

WYKAZ DRÓG GMINY KOBYLIN-BORZYMY ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG 
GMINNYCH

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi

Długość 
drogi
około
w [m]

1 2 3 4

1

Dr pow. 2052 Wnory 
Wandy – dr. gm. 106237 
(Stare Wnory – Piszczaty-
Kończany)

od drogi powiatowej nr 2052B
w m. Wnory Wandy przez most 
we wsi,  do drogi gminnej nr 
106237B (Stare Wnory - Piszczaty 
Kończany)

750 metrów

2 Dr gm. Milewo Zabielne – 
granica gm. - obręb Kapice

od drogi gminnej nr 106227B w m. 
Milewo Zabielne do granicy gminy 
(obręb Kapice)

1600 metrów

Razem 2350 metrów

Id: 429EEA8F-C518-4C5B-8EB2-A1FFF59B1E36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVI/69/16
RADY GMINY KOBYLIN BORZYMY

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Id: 429EEA8F-C518-4C5B-8EB2-A1FFF59B1E36. Podpisany Strona 1



Id: 429EEA8F-C518-4C5B-8EB2-A1FFF59B1E36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XVI/69/16
RADY GMINY KOBYLIN BORZYMY

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Id: 429EEA8F-C518-4C5B-8EB2-A1FFF59B1E36. Podpisany Strona 1



Id: 429EEA8F-C518-4C5B-8EB2-A1FFF59B1E36. Podpisany Strona 2




